Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS TP N.º 005TP/2023

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 005TP/2023

 2024 – 3 páginas Caldeirão Grande / BA – Quarta-feira, 13 de março de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS TP
N.º 005TP/2023

O Município de Caldeirão Grande comunica o resultado final do julgamento das

Propostas de Preços da Tomada de Preços nº 005 TP/2023 ref. Contratação de Empresa

para Execução de Serviços de engenharia, reforma da praça Castro Alves no Município

de Caldeirão Grande - BA, Empresa vencedora DIAMOND EMPREENDIMENTOS

LTDA, CNPJ Nº 10.397.190/0001-21, com o valor de R$ 210.068,49 (duzentos e dez mil

sessenta e oito reais e quarenta e nove centavos). Autos do Procedimento Licitatório em

apreço estarão à disposição dos interessados, na Sede da Prefeitura Municipal, para

consulta ou por meio eletrônico (licitacaopmcg@hotmail.com), no horário de expediente

oficial, Lucas Fábio Nunes Neres, Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão
Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 005TP/2023

O Município de Caldeirão Grande-Bahia, torna público que ADJUDICOU e HOMOLOGOU em

12/03/2024, a TOMADA DE PREÇOS n° 005TP/2023, que objetivou a Contratação de Empresa para

Execução de Serviços de engenharia, reforma da praça Castro Alves no Município de Caldeirão

Grande - BA, Empresa vencedora DIAMOND EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº

10.397.190/0001-21, com o valor de R$ 210.068,49 (duzentos e dez mil sessenta e oito reais e

quarenta e nove centavos), Publique-se, Caldeirão Grande, 12 de março de 2024. Candido Pereira da

Guirra Filho- Prefeito.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3